Faculdade de Ciências Agrárias

Programa de Pós-graduação em Zootecnia

A comissão constituída pela Resolução nº 002 de 10 de janeiro de 2019, do Coordenador do

Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade Federal da Grande Dourados, para realizar o

Processo Seletivo do curso de doutorado em Zootecnia, e considerando o disposto no 46/PROPP de 19 de

dezembro de 2018, torna público o resultado da interposição de recurso em relação ao Resultado

Preliminar, do Processo Seletivo ingresso 2019.

 Candidato(a) Resultado

Agda Costa Valério Indeferido

Dourados – MS 21 de fevereiro de 2019

______________________________________________

Dr. Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes

Presidente da Comissão de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/